виконавчих органів»:

1. Виділити кошти в сумі 1 500 (одна тисяча п ’ятсот) гривень для придбання новорічних 
сувенірів учасникам новорічних розважальних програм.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати 
кошти в сумі 1 500 (одна тисяча п’ятсот) гривень за рахунок асигнувань, 
затверджених районним у місті бюджетом на 2017 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова A.A.) 
оплатити подані накладні з коштів районного у місті бюджету.

4. Головному спеціалісту з питань культури виконкому районної у місті ради